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Ponceuse a bande avec accessoire d'encoche et échappement
# 430232145

Grugeuse de tubes avec ponceuse a bande - SCANTOOL 75RB

Scantool 75RB est, d'abord et avant tout, des ponceuses a bande pour tuyaux de tous types (rond, carré, solide) et avec des
diameétres entre 17 mm et 100 mm.

Les modeéles RB sont bien plus que des ponceuses de tuyaux efficaces.

Lorsque le pongage de tuyaux est terminé, cette machine peut étre transformée en quelques minutes en une ponceuses a
bande traditionnelle.

Au cas oU vous souhaitez poncer les tuyaux avec une ponceuse a bande centerless, il vous suffit de fixer I'unité centerless le
modele 75.

C'est a dire 3 procédés de poncage en un.

Extraction: Le modéle Scantool 75RBX est livré avec une double extraction intégrée.
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Product Specification

Rpm

Tension

Moteur (CH)

Bandes abrasives (mm)
Vitesse de bande (m / min)
Dimension du tuyau (mm)
Table de broyage (mm)
Angles de meulage

Nombre de vitesses

Modeéle de colonne
Longueur (mm)

Sans aspiration

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

Product Link:

2800

3x400V-50 Hz

4,1

75x2250

30

17-70

75x605

0-60°

1350

570

1020

116

https://scantool.dk/fr/product/belt-grinder-with-pipe-notching-attachment-60

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/fr/product/60
mailto:info@scantool-group.dk

