

Ponceuse à bande avec accessoire d'encoche et échappement

430232145

Grugeuse de tubes avec ponceuse à bande - SCANTOOL 75RB



Scantool 75RB est, d'abord et avant tout, des ponceuses à bande pour tuyaux de tous types (rond, carré, solide) et avec des diamètres entre 17 mm et 100 mm.

Les modèles RB sont bien plus que des ponceuses de tuyaux efficaces.

Lorsque le ponçage de tuyaux est terminé, cette machine peut être transformée en quelques minutes en une ponceuses à bande traditionnelle.

Au cas où vous souhaitez poncer les tuyaux avec une ponceuse à bande centerless, il vous suffit de fixer l'unité centerless le modèle 75.

C'est à dire 3 procédés de ponçage en un.

Extraction: Le modèle Scantool 75RBX est livré avec une double extraction intégrée.

Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/belt-grinder-with-pipe-notching-attachment-60>

Product Specification

Rpm	2800
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (CH)	4,1
Bandes abrasives (mm)	75x2250
Vitesse de bande (m / min)	30
Dimension du tuyau (mm)	17-70
Table de broyage (mm)	75x605
Angles de meulage	0-60°
Nombre de vitesses	1
Modèle de colonne	1
Longueur (mm)	1350
Sans aspiration	1
Largeur de la machine (mm)	570
Hauteur de la machine (mm)	1020
Net (kg)	116

Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/belt-grinder-with-pipe-notching-attachment-60>